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Amasya Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi (ASOBİD) yılda iki defa 

yayımlanan uluslararası hakemli bir dergidir. ASOBİD’de yayımlanan yazıların, 
dil, bilim ve hukuk bakımından bütün sorumluluğu yazarlarına, yayın hakları 
ASOBİD’e aittir. Yayımlanan yazılar yayıncının yazılı izni olmaksızın kısmen 
veya tamamen herhangi bir şekilde basılamaz, çoğaltılamaz. Yayın Kurulu 
dergiye gönderilen yazıları yayımlayıp yayımlamamakta serbesttir. 

Amasya Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisinin (ASOBİD) temel amacı sosyal 
bilimler alanında bilimsel normlara ve yayın etiğine uygun, nitelikli ve özgün 
çalışmaları yayımlayarak alanın ilgililerine ulaştırmaktır. Düzenli aralıklarla 
yayımlanan, bilimsel ve hakemli bir dergi olma prensibiyle yayın hayatına 
başlayan ASOBİD, sosyal bilimler alanında saygın, tercih ve takip edilen, 
uluslararası itibarı olan bir dergi olmayı amaçlamaktadır. 

Amasya Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisinde (ASOBİD) Türk Dili ve 
Edebiyatı, Tarih, Sanat Tarihi, Felsefe, Sosyoloji, Arkeoloji Coğrafya ve 
Çeviribilim alanlarındaki bilimsel makalelere yer verilmektedir. 
 

ASOBİD şu dizinler tarafından taranmaktadır: 
 

Google Scholar  

MLA International Bibliography  

İslam Araştırmaları Merkezi  

Eurasian Scientific Journal Index  

Root Indexing, 
Journal Abstracting and Indexing Sevice 

 

Bielefeld Academic Search Engine  

CiteFactor 
Academic Scientific Journals 

 

Directory of Open Access  
Scholarly Resources 

 

Asos İndeks 
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REKTÖRDEN… 
Üniversitemizde yayın yapan altı dergiden birisi olan Amasya Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Dergisi bu ayki özel sayısını Amasya’ya ayırdı. Tarihi ve 
kültürel bakımdan önemli zenginliklere sahip olan Amasya şehri araştırmacılar 
için eşsiz bir kaynak yelpazesi sunmaktadır. Bu şehri tanıtmak ve bilinmeyen 
yönlerini ortaya çıkarmak aynı zamanda üniversitelerin de görevidir. Bu 
bağlamda ulusal ve kültürel değerleri gözeten, bilimsel üretkenliğe önem veren, 
akademik özgürlüğü ilke edinmiş bir üniversite olarak “Marka Kentin Marka 
Üniversitesi” olma yolunda bu sayı şehrin tarihi ve kültürel yapısına katkı 
sağlayacak bilimsel yayınlardan biri olacaktır.  
Bu amaca hizmet eden ASOBİD Amasya özel sayısında emeği geçen tüm 
yazarlara, hakemlere ve dergi ekibine çok teşekkür ederim… 
 
 

     Amasya Üniversitesi Rektörü 
        Prof. Dr. Süleyman ELMACI 
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DEKANDAN… 
Amasya Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi bünyesinde 2017’den bu yana 
yayınlanan, uluslararası hakemli ve bilimsel bir dergi olan Amasya Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Dergisi’nin (ASOBİD) ikinci özel sayısını “Amasya” dosyası 
oluşturuyor.  
Amasya, dağların arasında kurulan medeniyetlere ev sahipliği yapmış, 
bünyesinde pek çok devlet adamı, âlim, şair ve benzeri önemli kimselerin 
yetiştirildiği kadim şehir. Bugün dahi geçmişin izlerini barındıran bu şehir, 
yaşayanlarını ve ziyaretçilerini zaman koridorlarından geçirerek tarihi ve 
kültürel birikimine tanık kılmaktadır. Yıllarca Anadolu’nun önemli bir 
merkezini oluşturan Amasya, insanları coğrafyasıyla, birbirinden farklı mimari 
yapılarıyla, maneviyatıyla, keşfedilenleriyle ve keşfedilmeyi bekleyenleriyle 
karşılamaktadır. 
Bilim ve teknolojinin ışığında geleceğe dönük bir iz bırakmayı, ürettikleriyle 
topluma faydalı olmayı amaçlayan Fen Edebiyat Fakültesi misyonumuz 
çerçevesinde Amasya’ya sosyal bilimler alanında katkı sağlamayı hedefleyen 
ASOBİD’in bu sayısında Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, Sanat Tarihi ve Eğitim gibi 
birbirinden farklı alanlarda hazırlanmış çalışmalar yer alıyor. Dergimize 
Amasya Özel Sayısı’nda destek olan tüm yazarlarımıza, hakemlerimize, 
editörümüze teşekkür ederim.  
Dilerim ki bu çalışmalar ışığında Amasya’mızın tarihi ve kültürel hazineleri gün 
yüzüne çıkmaya devam etsin. 

 
 

Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Dudu Duygu KILIÇ 
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EDİTÖRDEN… 
2017 yılından itibaren yayın hayatına devam eden Amasya Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Dergisi (ASOBİD) 2022 özel sayı konusunu geçmişten 
günümüze pek çok medeniyete ev sahipliği yapmış “Kuruluş ve Kurtuluş Şehri 
Amasya” olarak belirlemiştir. Eylül ayında yayımlanan bu özel sayı için tarih, 
coğrafya, edebiyat, sosyoloji, psikoloji, arkeoloji, antropoloji, ilahiyat, dil bilimi 
ve halk bilimi gibi sosyal bilimler alanına dahil makalelerin yayınlanabileceği 
duyurulmuştur.  Bu makaleler ile Amasya’nın sosyal, kültürel, ekonomik ve 
tarihi yapısına katkı sağlamak amaçlanmıştır. 
ASOBİD Amasya Özel Sayısında dokuz makale ve bir kitap tanıtımı 
bulunmaktadır. Makalelerden üçü tarih, üçü sanat tarihi, ikisi edebiyat biri de 
eğitim alanındadır.  
Uluslararası hakemli bir dergi olan ASOBİD’e bu özel sayı için katkı sağlayan 
özellikle büyük gayretleri ve emekleri için yazarlarımıza ve hakemlerimize, 
yayın sürecinin gerçekleşmesinde özverili çalışmaları nedeniyle dergi 
sekretaryasına çok teşekkür ederim. 
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